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Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Afrika heyetinde yer alan 
an 12 şube 

Kaan, Afrika Kıtası'nda 1,3 milyar insanın yaşadığına, aynı zamanda 
geçeceğinin öngörüldüğünü aktardı.

Bununla birlikte bölgenin çok bakir olduğuna ve büyük potansiyel 
verdi.

Abdurrahman Kaan, 2016 yılında Güney Afrika Şubesini kurduklarını 

"Güney Afrika, BRICS (Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika 
60'ını yapıyor. Güney Afrika 

Bu zirvenin önemli bir artısını önümüzdeki süreçte göreceğimizi ifade 
Türkiye'nin katılması, dünya 

İş birlikleri, ticaret ve yatırım imkanları konusunda MÜSİAD olarak, 
değerlendirileceğini söyledi.

"Trump geldiği gibi ortalığı karıştırdı"

ABD'li papaz Andrew Craig Brunson davası ve ABD Başkanı Donald 
bulundu:

"Trump geldiği gibi ortalığı karıştırdı. Şu anda tüm dünyada ekonomik 
söyledikleri OHAL 

Senelerdir özellikle FETÖ elebaşısı ile ilgili olarak kendilerine bu 
germesini yanlış buluyoruz. 
Suç varsa, adalet önünde herkes hesaba çekilir, gereği 

"FETÖ'nün ve PKK endeksli kuruluşlarının dezenformasyonları 

ABD'de şu an 50 eyalette temsilcilik açma çalışmaları bulunduğunu dile 

Kaan, birilerinin söylemleri ile hareket etmenin ülkeler arasındaki 
etti.

Ekonomik olarak bakıldığında, algı yönetimi açısından bunun bir 

"Psikolojik algı yönetimini sağlayabilmek için ülke olarak hem içeride 
diğer ülkelerde FETÖ'nün ve PKK 

Yerelde dokunduğumuz her insan 'Biz sizleri biliyoruz ama böyle bir 
büyük, kaynaklar yeterince 

"Trump'ın tutumunun, Türkiye'ye çok fazla etkisi olmayacak"

Küresel ölçekte yaşanan ticaret savaşlarına da değinen Kaan, Trump'ın 
aldığını dile getirdi.

Ticaret savaşlarının aksine Türkiye'ye faydası olacağını belirten 

"Çünkü ağırlıklı olarak uluslararası kuruluşlar ve şirketler dünyadaki 
yerlere yatırım 

Türkiye yeni Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçtikten sonra, 
bunları göreceğiz. Bu şekilde endüstri 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet sistemi ile bakanlık sayılarının ve 
Haziran 

AK Parti hükümetinin 16 yıldır hep zor olanı yaptığını dile getiren 

Kaan, "Özellikle de hızlı karar alma konusu var. Ekonomide 6 bakanlık 
görüyorduk. Bunun artık daha net 
konuşması yerine bu işin erbabının konuşması ekonomi açısından çok önemli." diye 
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Bakanlıkların birleşmesinin özellikle tasarruf konusunda önemli 

Kaan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın son dönemde, STK'lar ile 
bunların da yerleşmesi halinde 

"Vergi sisteminin sadeleştirilmesi gerekiyor"

Kaan, kısa bir süre önce Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın 
yer 

Albayrak'ın çok kararlı olduğunu, TCMB ve dövizle ilgili açıklamaların 
yürütülebileceğini ifade ettiğini 

Kaan, özellikle reel büyümeyi, sanayide dönüşümü, sanayinin emek yoğun 
yapılmasının konuşulduğunu anlattı.

Vergi sisteminin sadeleştirilmesi gerektiğini vurgulayan Kaan, mümkün 

Kaan, toplantıda Kurumlar Vergisi ve Gelir Vergisi'ne ilişkin 

Borçlanma alternatiflerinin el alınması konusu olduğunu dile getiren 

Kaan, konuşulan bir diğer hususa değinerek, "Türkiye hiç olmadığı 
pozisyonu itibariyle ki 

Çin ile Hindistan'ın nüfusunun 2030'da 3 milyarı bulacağını dile 

Kaan, toplantıda faiz konusunun da konuşulduğunu belirterek, "Biz faiz 
ziyade ortaklığa dayalı bir 

Bankaların mevduatlarının yüzde 10'unun ortaklık projeleri için 

"Üretim yatırımlarına daha çok önem verilmeli"

Kaan, yeni sistemden beklentilerine ilişkin bir soru üzerine, 

Üretim kısmına daha çok önem verilmesi gerektiğini ve bu alanda 

Kaan, MÜSİAD'ın yerel dinamikleri bildiğini, Anadolu'nun her yerindeki 
katma değerli üretim 

Üretimi artırırken yatırım ortamının iyileştirilmesinin çok önemli 
kanunlaşması sağlandı. Küçük 

Kaan, Türkiye'de büyüme sürecindeki en önemli etkenin orta ölçekli 

Faiz, kur ve enflasyonun hep konuşulduğunu, ancak bunların asıl 

Kaan, "Üretim ekonomi derken enflasyonun da sadece Merkez Bankasının 
konuşmamak lazım." dedi.

Enflasyonla mücadelenin kendileri için birinci öncelik olduğunu dile 

"Faiz artırmak, artık Türkiye'de kuru baskı altına alacak bir unsur 

Kaan, artık faizlerin artmaması gerektiği konusunda söylemleri 
gösteriyor sonra kur 

Bunun artık aşağıya düşürülmesi gerektiğini vurgulayan Kaan, 
kuru da 

Dolar kurunu şu anda maksimum 4,30 lira gibi düşündüklerini belirten 

Kaan, şu anki kur seviyesinin iş dünyası için ihracat açısından çok 

Bazı aktörlerin Türkiye’de devamlı kur ve faiz çıpasını uyguladığını 

Bugün oran itibarıyla dünyanın en büyük ikinci faizinin Türkiye’de 

Kaan, şunları kaydetti:

"Bir de son dönemde bankacılarımız öyle bir hale geldi ki yatırım 
için, bir iş yeri 
üretimle, işçiyle uğraşmadan böyle bir gelir kapısını 
rağmen petroldeki bir miktar fiyat artışı neticesinde açık veriyoruz. Bunu 
düşmesi lazım. Türkiye’de 
projelerde bazı bankalarda 30-35’lere geliyor. Böyle bir şey mümkün değil.”

"Kuru, faizin artırılması için kullanıyorlar"

Kaan, “Kuru, faizin artırılması için kullanıyorlar ama Merkez Bankası 
sonra kur tekrar 
gerilmelerle bunu yapacaklardır. Bunun başka yolu yok. Ama 
buna göre 

Sanayideki büyümeye bakıldığında 20 aydır aktif artıda olunduğuna 

Yıl sonu itibarıyla Türkiye’nin büyümesinin yüzde 6’lar seviyesinde 

“Çünkü istihdam rakamları gayet iyi gidiyor. Nisan ayında 200 bin kişi 
da büyüme rakamlarına etkisi 
aynı şekilde devam edecek. Turizmde yaklaşık 40 milyon turist bekleniyor. 
seviyesinde bir para bekleniyor ama 

"Kredi konusuna alternatifler üretiyoruz"

MÜSİAD Başkanı Abdurrahman Kaan, yıl sonu itibarıyla kurun 5 lira 

"TCMB de kurda revizeye gitti. Ekim ayına kadar bir sorun görmüyorum 
mayıs ayında üyelerimize 
yapı öngörümüz var. Şu anda da projelerimiz var."

Kaan, Girişim Sermayesi Fonu'yla ilgili yakında projelerini 
geliştirdik. Şu 



projemiz var. Balıkesir, Adana... 

Japonya ve Güney Kore gibi ülkelerdeki çok ortaklı şirket yapılarını 
payı olacak şekilde modeller 

Kaan, Türkiye'nin genç ve dinamik bir ülke olduğuna işaret ederek, 
motor ısınıyor. Bu süreçte daha 
da yönetir. Çünkü algı yönetimi çok önemli. Hem içeride hem 

Tek bir KDV olmasını talep ettiğini vurgulayan Kaan, "Zaten fatura 
Zaten krizin bir sıkıntısı 
istiyoruz. Bu arz edildiğinde piyasada zaten bir rahatlama olacaktır." 

Kaan, satışa yönelik üretim modelinin desteklenmesi gerektiğini 
şekilde 
ifadelerini kullandı.
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